PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08»  октября 2024 года

            №  28-2г.
О представлении к награждению

Почетной грамотой ФНПР_____
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить к награждению Почетной грамотой Федерации Независимых Профсоюзов России:

- за многолетний труд по воспитанию молодёжи и активное участие в развитии профсоюзного движения рыбной отрасли Сахалинской области Матухнова Сергея Михайловича, председателя первичной профсоюзной организации, начальника организационно-воспитательного отдела «Сахалинского морского колледжа» Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дальрыбвтуз».
Кандидатура Матухнова Сергея Михайловича согласована с председателем Российского профсоюза работников рыбного хозяйства, пищевых, перерабатывающих отраслей и смежных видов экономической деятельности Рыжовым Дмитрием Николаевичем.